
Dodatok č.l 
K rámcovej dohode č. Z202314249_Z ( lSprO/1536/2023 ) 

zo dňa 14.12.2023 

Článok I 
Účastníci dohody 

1.1. Objednávateľ: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
Tel. kontakt: 

Mestský súd Košice 
Štúrova 29, 041 60 Košice 
31944515 
2020757244 
IBAN: SK65 8180 0000 0070 0013 1854 
055/8871401, Mgr. Katarína Mosná 

1.2. Posky tovateľ: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
Tel. kontakt: 

MAGNA ENERGIA, a.s. 
Nitrianska 18/7555, 92101 Piešťany 
35 7435655 
2020230135 
IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682 
0337915707 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich zmenách: 

Článok II. 
Zmena zmluvy de minimls 

2.1. Predmetom dodatku č.l je zmena maximálneho množstva odobratej elektrickej energie 
uvedeného v bode 3.3 Rámcovej dohody z hodnoty 32000 kWh na hodnotu 33986 kWh 
za rok 2024. 

2.2 Následne sa mení celková maximálna cena plnenia s DPH uvedená v bode 4.3 zo sumy 
10 248,26 EUR s DPH na sumu 11 217,68 EUR s DPH. 

Ostatné časti predmetnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

V Košiciach dňa 3 \ f * 2025 v Piešťanoch, dňa ^ 

Objednávateľ: 

Mestský súd Košice 
JUDr. Radoslav Lacko 
predseda súdu 

Poskytovateľ: 

MAGNA ENERGIA, a.s. 
Jaroslav Kollár 
výkonný riaditeľ 


